<報道関係各位>

2019年6月4日

テッドベーカージャパン株式会社

Ted Baker X Art of Ping Pong の限定コレクションがローンチ - カラフルでポップなライナップが 6 月 7 日(金) から発売 –

この度、株式会社テッドベーカージャパン(本社東京都港区)は 2019 年 6 月 7 日(金)から Ted Baker X Art of Ping Pong の限定コレクションを、表参道フラッグシップストアと ZOZOTOWN にて販売します。



卓球のサブカルチャー要素を楽しむ、Art of Ping Pongとのコラボレーションコレクションは、テッドベーカーのプリントを用いたポップな T シャツや卓球のラケットを展開し、リオデジャネイロオリンピック、卓球男子団体銀メダリストの吉村真晴選手やパラ卓球・男子日本代表の岩渕幸洋選手を、国内のモデルに起用。





LONDON

PRESS RELEASE

コレクションのローンチを祝して、2019 年 6 月 7 日(金)から 16 日(日)の期間中、表参道フラッグシップストアにて卓球ラケットの巨大オブジェや、卓球を楽しみながらショッピングチケットを獲得できるスペースが登場。コレクションをご購入した方にはノベルティーをプレゼント。



また同期間中、店内で卓球が楽しめる、T4 TOKYO 内にあるレストラ THE RALLY TABLE ともコラボレーション。 コレクションのラケットでプレーした方に、テッドベーカー表参道フラッグシップストアで引き換えできるノベルティーチケットや 同ラケットまたは店内の装飾を SNS に「#Tedbakerpingpong」とつけて投稿した方にドリンクのサービスなど、コンテンツが盛りだくさん。

■TED BAKER X The Art of Ping Pong コレクションの商品ラインナップ

テッドベーカーのオリジナルプリントがモチーフになっている今回の限定コレクション。Tシャツはシンプルなデザインに バックプリントがアクセント。ラケットも同プリントを使用し、リンクコーデを楽しめる仕上がりに。









各 T シャツ ¥9,500(税込) ラケット¥5,500(税込) ※すべて5色展開。

■コレクション展開店舗

テッドベーカー表参道フラッグシップストア

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 4-25-24

営業時間 11:00-20:00

電話番号 03-6447-1755

テッドベーカーZOZOTOWN 店

URL: https://zozo.jp/shop/tedbaker/

TED BAKER

LONDON

PRESS RELEASE

■THE RALLY TABLE

〒150-0041 東京都渋谷区神南 1-12-16 ASIA BUILDING 1F

営業時間 11:30-23:30 (LO.22:30 ドリンク LO.23:00)

電話番号 03-6452-5744

ABOUT TED BAKER

1988 年にスタートした TED BAKER の始まりは、イギリスのグラスゴーの小さなシャツ専門店です。現在はグローバルライフスタイルブランドとして世界中に 500 以上の店舗展開しています。「No Ordinary Designer Label」としてTED BAKERのデザインはブリティッシュユーモアを取り入れたクオリティの高いデザインが魅力的なブランドです。

テッドベーカー全店舗一覧はこちら プレスリリース画像はこちら

お客様からのお問い合わせ 03-6447-0795